
0 0 Inscritos : 11

José Antonio Barreiro (DT)Xurado
da

Competición
Luis Piña (FEGATRI)

Marcos Ade (C.N. Pabellón Ourense)

0

José Antonio Barreiro

 José Manuel Rey

 José Manuel Rey

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

NORTHWEST TRIMAN 2018

As Pontes LDLocalidade

Oficiais

Data 17 de junio de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera3,8 km 180 km 42,2 km

2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas

Remataron : 11

Temperatura exterior: 12 ºC
 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: Obligatorio

ABSOLUTA LARGA DISTANCIA FEMININO

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreraT1 T2Ciclismo

6 1:08:55 6:08:11 11:14:58ANA LOPEZ DE SAN ROMAN BLANC 3:53:073 2 1 29.33TRIATLÓN CLAVERÍA MÓSTOL   1 0:02:58 0:01:50

1 1:06:53 6:05:33 11:18:58MÓNICA MEZQUITA VAZQUEZ 3:57:472 1 2 29.55NOSPORTLIMIT 0:04:00 2 0:06:03 0:02:44

9 1:20:11 6:23:19 12:17:06OLGA VILLANUEVA VÁZQUEZ 4:28:008 3 3 28.18TRISPORT GETAFE 1:02:08 3 0:03:30 0:02:09

3 1:10:59 6:29:19 12:49:58OLALLA DURO LIÑARES 5:01:464 5 7 27.74LICENCIA DE 1 DIA 1:35:00 4 0:05:43 0:02:14

8 1:19:30 7:01:02 13:07:06FERNANDA MARIA CASTANHEIRA D 4:37:577 9 4 25.65COL 1:52:08 5 0:04:18 0:04:21

7 1:16:49 6:57:53 13:13:46SARA COLAÇO 4:47:216 8 5 25.85COL 1:58:48 6 0:03:30 0:08:15

4 1:15:48 6:55:59 13:25:23PATRICIA GONZÁLEZ GARCÍA 5:05:035 7 8 25.96LICENCIA DE 1 DIA 2:10:25 7 0:05:40 0:02:56

2 1:06:37 6:29:08 13:30:54SONIA ROCA CANZOBRE 5:46:031 4 10 27.75NOSPORTLIMIT 2:15:56 8 0:05:04 0:04:04

10 1:29:53 6:37:36 13:33:46ANA MARGARIDA VIEIRA LOPES 5:14:1610 6 9 27.16ESCOLA TRIATLO SANTO ANT 2:18:48 9 0:07:34 0:04:29

5 1:21:54 7:17:03 13:40:04VANESA BENÍTEZ RANGEL 4:50:489 10 6 24.71C.T. CAMALEÓN 2:25:06 10 0:05:43 0:04:39

11 1:34:43 7:25:50 15:02:06MARÍA JOSÉ REYES PERELLO 5:51:4911 11 11 24.23SPORTPHYSIOLOGY 3:47:08 11 0:06:23 0:03:23
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 José Manuel Rey

 José Manuel Rey
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NORTHWEST TRIMAN 2018

As Pontes LDLocalidade

Oficiais

Data 17 de junio de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera3,8 km 180 km 42,2 km

2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas

Remataron : 11

Temperatura exterior: 12 ºC
 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: Obligatorio

CATEGORIAS LARGA DISTANCIA FEMININO

Distancia

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

6 1:08:55 6:08:11 11:14:58ANA LOPEZ DE SAN ROMAN 3:53:073 2 1 29.33TRIATLÓN CLAVERÍA MÓSTOLES   1 0:02:58 0:01:50

9 1:20:11 6:23:19 12:17:06OLGA VILLANUEVA VÁZQUE 4:28:008 3 3 28.18TRISPORT GETAFE 1:02:08 2 0:03:30 0:02:09

8 1:19:30 7:01:02 13:07:06FERNANDA MARIA CASTANH 4:37:577 9 4 25.65COL 1:52:08 3 0:04:18 0:04:21

7 1:16:49 6:57:53 13:13:46SARA COLAÇO 4:47:216 8 5 25.85COL 1:58:48 4 0:03:30 0:08:15

2 1:06:37 6:29:08 13:30:54SONIA ROCA CANZOBRE 5:46:031 4 10 27.75NOSPORTLIMIT 2:15:56 5 0:05:04 0:04:04

10 1:29:53 6:37:36 13:33:46ANA MARGARIDA VIEIRA LO 5:14:1610 6 9 27.16ESCOLA TRIATLO SANTO ANTÓNIO 2:18:48 6 0:07:34 0:04:29

5 1:21:54 7:17:03 13:40:04VANESA BENÍTEZ RANGEL 4:50:489 10 6 24.71C.T. CAMALEÓN 2:25:06 7 0:05:43 0:04:39

11 1:34:43 7:25:50 15:02:06MARÍA JOSÉ REYES PERELL 5:51:4911 11 11 24.23SPORTPHYSIOLOGY 3:47:08 8 0:06:23 0:03:23
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NORTHWEST TRIMAN 2018

As Pontes LDLocalidade

Oficiais

Data 17 de junio de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera3,8 km 180 km 42,2 km

2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas

Remataron : 11

Temperatura exterior: 12 ºC
 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: Obligatorio

CLUBS LARGA DISTANCIA FEMININO

Distancia

 NOSPORTLIMIT1

11:18:581 MÓNICA MEZQUITA VAZQUEZ
13:30:542 SONIA ROCA CANZOBRE

 COL2

13:07:061 FERNANDA MARIA C MARQUES SANTINHA
13:13:462 SARA COLAÇO
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NORTHWEST TRIMAN 2018

As Pontes LDLocalidade

Oficiais

Data 17 de junio de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera3,8 km 180 km 42,2 km

2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas

Remataron : 222

Temperatura exterior: 12 ºC
 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: Obligatorio

ABSOLUTA LARGA DISTANCIA MASCULINO

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreraT1 T2Ciclismo

93 1:03:32 4:58:59 9:23:14RAFAEL DELAUNAY GOMES 3:16:328 7 5 36.12GRUPO ESTORIL PRAIA TRIAT   1 0:02:53 0:01:20

219 1:10:21 5:11:55 9:27:36FERNANDO AIELLO CAÑAS 3:00:1564 16 1 34.63TRISPORT SIERRA DE MADRI 0:04:23 2 0:02:39 0:02:27

20 1:08:58 4:59:26 9:31:50IVAN PEREIRA IGLESIAS 3:18:3549 8 6 36.07CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:08:37 3 0:03:17 0:01:36

97 1:19:28 5:02:36 9:32:12JUAN JOSÉ FOULQUIÉ PADILLA 3:05:44154 10 2 35.69CLUB DE TRIATLÓN CALIMA 0:08:59 4 0:02:46 0:01:39

55 1:10:51 5:08:57 9:32:24JUAN PEDRO GARCIA OCHOA 3:07:4581 12 3 34.96INDEPENDIENTE 0:09:11 5 0:02:52 0:02:01

19 1:05:07 5:09:36 9:35:54PEDRO ESCOLANTE BILBAO 3:16:3021 14 4 34.88KURAI 0:12:41 6 0:02:46 0:01:55

122 1:00:59 5:16:15 9:44:50MANUEL RICARDO IBARRA MAÑAS 3:21:053 19 8 34.15OCIODEPORTE TRIBAZA 0:21:37 7 0:04:16 0:02:18

107 1:04:59 5:13:25 9:45:53FERNANDO SANCHA GRANADA 3:22:3920 18 9 34.46C.D.E. MOLOKAI 0:22:40 8 0:02:38 0:02:14

51 1:10:53 4:57:51 9:46:47AITOR FRANCO BOUZA 3:32:4985 5 21 36.26CLUB CICLISTA VILALBA-AS P 0:23:34 9 0:03:02 0:02:14

81 1:05:18 5:12:44 9:49:36RAMON GUIJALBA FRANCO 3:26:3322 17 13 34.54MAS TRAINER 0:26:23 10 0:03:22 0:01:41

272 1:01:10 5:26:59 9:55:54RAMÓN ARIAS GARCÍA 3:22:456 32 10 33.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:32:41 11 0:02:57 0:02:05

61 1:01:00 5:25:55 10:06:04MARIO GONZALVO PISTÓN 3:33:424 30 22 33.14TRIATLÓN CLAVERÍA MÓSTOL 0:42:51 12 0:02:56 0:02:33

177 1:23:20 5:11:31 10:08:23JORGE PABLO RUIZ DE OÑA CRESP 3:26:54185 15 14 34.67PILOÑA.DEPORTE 0:45:10 13 0:03:31 0:03:10

12 1:09:20 5:19:02 10:10:00MANUEL FRAGA DÍAZ 3:35:5254 24 26 33.85TALLERES DAVID TRIATLON C 0:46:47 14 0:02:56 0:02:52

217 1:07:40 5:26:28 10:15:05JOSÉ MARIA JIMENEZ GUTIERREZ 3:33:5841 31 23 33.08C.T. TRIKIMAN 0:51:52 15 0:04:25 0:02:36

50 1:10:45 5:25:55 10:15:30FRANCISCO JAVIER PÉREZ MARTÍN 3:30:2779 29 18 33.14LICENCIA DE 1 DIA 0:52:17 16 0:05:53 0:02:31

73 1:11:15 5:30:53 10:16:25EDUARDO MAS HERNANDEZ 3:28:1990 42 17 32.64MAS TRAINER 0:53:11 17 0:03:35 0:02:24

57 1:08:53 5:36:34 10:19:54JOSE TASENDE PERNAS 3:27:2846 59 16 32.09LICENCIA DE 1 DIA 0:56:41 18 0:04:23 0:02:39

111 1:10:27 5:32:36 10:21:22ESTEBAN DIAZ PEREZ 3:31:4766 50 20 32.47LICENCIA DE 1 DIA 0:58:08 19 0:04:18 0:02:15

39 1:10:38 5:35:58 10:21:22JAVIER HEREDIA ROJO 3:27:1974 56 15 32.15C.D. RUNTRITÓN CARTAGENA 0:58:09 20 0:04:32 0:02:56

27 1:10:44 5:42:54 10:23:06VÍCTOR JOSÉ GONZÁLEZ HORTA 3:22:4977 73 11 31.5ATLETISMO BAIONA 0:59:53 21 0:03:52 0:02:49

213 1:04:39 5:35:02 10:24:14ALEJANDRO CABALLERO CAGIGAO 3:38:0716 52 29 32.24C.D GANDO TALDEA 1:01:01 22 0:03:45 0:02:43

228 1:07:26 5:32:26 10:26:07JOSÉ MARÍA GARCÍA DE LAS HERA 3:40:1537 49 31 32.49PILOÑA.DEPORTE 1:02:54 23 0:03:24 0:02:37

209 1:11:34 5:27:04 10:26:14GABRIEL PEREZ-JUANA MESA 3:36:54100 33 27 33.02CLUB DE TRIATLÓN DIABLILL 1:03:01 24 0:07:54 0:02:49

260 1:01:01 5:09:36 10:26:25JORGE FIGUEIREDO 4:09:045 13 86 34.88JS CLINICA / VIRIATHVS TRI 1:03:12 25 0:03:11 0:03:35

30 1:15:35 5:30:41 10:27:36JOSE MANUEL FERNÁNDEZ MÉNDE 3:37:06128 41 28 32.66CORREDORES DO MIÑO 1:04:23 26 0:02:17 0:01:59

47 1:28:05 5:31:58 10:30:12TIAGO PINHO 3:23:35213 46 12 32.53INDEPENDIENTE 1:06:59 27 0:04:15 0:02:22

52 1:12:08 5:35:08 10:30:53MIGUEL ANGEL GIRALDEZ RODRIG 3:34:22105 53 24 32.23C.D. ASODENA BIKE 1:07:40 28 0:07:22 0:01:55

264 1:24:22 5:04:27 10:32:58JON GARMENDIA ARBILLA 3:56:39196 11 59 35.48LICENCIA DE 1 DIA 1:09:45 29 0:05:11 0:02:20

216 1:14:13 5:31:32 10:36:20RUI SILVA 3:43:35119 45 35 32.58SPORTING CLUBE DE ESPINH 1:13:06 30 0:03:53 0:03:09

185 1:11:18 5:20:22 10:36:41RAMON GARCÍA PORTILLO 3:57:2392 26 61 33.71LICENCIA DE 1 DIA 1:13:28 31 0:04:03 0:03:38

26 1:11:23 5:16:40 10:36:47CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 4:03:1793 20 73 34.11TALLERES DAVID TRIATLON C 1:13:34 32 0:03:30 0:01:58

22 1:14:54 5:29:03 10:37:04DAVID FELPETE OURO 3:43:55121 37 37 32.82TALLERES DAVID TRIATLON C 1:13:51 33 0:05:46 0:03:27

274 1:11:40 5:37:07 10:38:06LUIS IGNACIO BILBAO DOPAZO 3:34:41103 60 25 32.04MUGARRA TRIATLOI TALDEA 1:14:53 34 0:08:48 0:05:51

92 1:22:10 5:28:52 10:38:57GONÇALO MARTINS 3:40:13177 36 30 32.84CLUBE NATAÇÃO TORRES NO 1:15:44 35 0:04:13 0:03:31

290 1:09:27 5:44:57 10:41:12ANDONI ARRARAS ILUNDAIN 3:40:2756 79 32 31.31CD KIROL BAT TRIATLOI TALD 1:17:59 36 0:04:21 0:02:03

169 1:10:35 5:30:24 10:43:10JORGE REY AZABAL 3:51:5571 40 47 32.69OARSOTRI TRIATLOI TALDEA 1:19:57 37 0:05:46 0:04:32

48 1:04:38 5:42:14 10:43:16ROBERTO ANTÚNEZ ANDRÉS 3:49:1315 69 42 31.56TRI-TORREJÓN 1:20:03 38 0:04:14 0:02:58

125 1:07:38 5:39:22 10:44:22PABLO SANTOS NUÑEZ 3:51:1439 64 45 31.82CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 1:21:09 39 0:03:56 0:02:14

25 1:04:22 5:47:54 10:44:55MARCOS PAULO ADE SCHNEIDER 3:46:209 90 40 31.04NATACION PABELLON OUREN 1:21:42 40 0:03:16 0:03:05

24 1:02:16 5:52:34 10:45:51JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 3:45:237 ### 39 30.63TRIATLON ARTEIXO 1:22:38 41 0:03:37 0:02:03

153 1:06:35 5:40:31 10:49:23ROBERTO SEGURA GARCIA 3:54:1828 66 55 31.72E.M. EL OLIVAR 1:26:10 42 0:05:08 0:02:53

241 1:09:10 5:39:57 10:49:23JOSE LUIS HERNANDO GARCÍA 3:52:0552 65 48 31.77E.M. EL OLIVAR 1:26:10 43 0:05:34 0:02:38
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreraT1 T2Ciclismo

15 1:24:08 5:27:42 10:50:11PORFIRIO FERNÁNDEZ VIDAL 3:52:29193 35 49 32.96CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 1:26:57 44 0:03:50 0:02:03

267 1:16:26 5:29:13 10:50:39GOTZON ANSOLEAGA URRUTIA 3:56:48133 38 60 32.81LICENCIA DE 1 DIA 1:27:26 45 0:05:26 0:02:48

201 1:14:11 5:30:22 10:52:18ANTONIO BARREIRO GARCIA 4:00:03118 39 66 32.69CLUB ATLETICO MELILLA 1:29:05 46 0:05:15 0:02:28

106 1:23:09 5:36:19 10:53:00ALBERTO ÁLVAREZ GÓMEZ 3:46:56184 58 41 32.11CLUB DEPORTIVO TRIATLON 1:29:47 47 0:04:40 0:01:58

130 1:23:33 5:38:55 10:54:23JORGE ALONSO MARTIN 3:42:49186 62 33 31.87LICENCIA DE 1 DIA 1:31:09 48 0:06:26 0:02:42

49 1:07:38 5:36:18 10:57:10CARLOS RODRIGUEZ LEAL 4:05:0240 57 79 32.11A.D. NAUTICO DE NARON 1:33:57 49 0:05:40 0:02:33

117 1:14:09 5:45:15 10:57:20JESUS MARIA MORON MACIAS 3:50:14117 81 43 31.28LICENCIA DE 1 DIA 1:34:07 50 0:04:46 0:02:58

189 1:06:56 5:59:12 10:57:48NUNO GAMEIRO 3:44:2631 ### 38 30.07LICENCIA DE 1 DIA 1:34:34 51 0:04:24 0:02:51

238 1:11:38 5:45:12 10:58:29MANUEL REMESAL GONZALEZ 3:53:53102 80 53 31.29LICENCIA DE 1 DIA 1:35:15 52 0:04:57 0:02:50

277 1:04:27 5:42:58 10:58:40JOSE MANUEL SABORIDO MARTINE 4:04:5611 75 78 31.49ARTROGAL-TRI498 1:35:27 53 0:03:17 0:03:05

143 1:04:52 5:27:28 10:58:45JUAN ANDRES ROSA RUIZ 4:19:2419 34 118 32.98LICENCIA DE 1 DIA 1:35:32 54 0:03:40 0:03:23

21 1:08:44 6:01:01 11:00:03GUILLERMO TUBÍO MUÑIZ 3:43:1245 ### 34 29.92LICENCIA DE 1 DIA 1:36:50 55 0:04:49 0:02:19

250 1:10:53 5:32:13 11:00:39DANIEL SAMALEA MOLINA 4:07:2383 47 82 32.51PILOÑA.DEPORTE 1:37:26 56 0:05:19 0:04:54

32 1:19:09 5:51:36 11:01:05JOSÉ MIGUEL FERNÁNDEZ CRUZ 3:43:38150 96 36 30.72CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:37:52 57 0:03:50 0:02:53

121 1:20:53 5:42:19 11:01:59IVAN ROMERO MINGO 3:51:10167 70 44 31.55LICENCIA DE 1 DIA 1:38:46 58 0:05:05 0:02:34

211 1:09:41 5:46:34 11:03:03PEDRO SANCHEZ FRIAS 3:55:0360 85 56 31.16LICENCIA DE 1 DIA 1:39:50 59 0:06:00 0:05:47

255 1:06:15 5:32:18 11:05:47IOSU UBIETA ORTIZ 4:17:2825 48 110 32.5GETXO TRIATLOI TALDEA 1:42:33 60 0:05:21 0:04:26

248 1:26:54 5:42:23 11:06:45OLIVIER FERNÁNDEZ TORRES 3:51:28207 71 46 31.54LICENCIA DE 1 DIA 1:43:32 61 0:03:55 0:02:06

109 1:23:56 5:42:03 11:07:36CASIANO ENGROBA SAAVEDRA 3:53:32188 68 50 31.58AGRUPACIÓN POLIDEPORTIV 1:44:23 62 0:04:19 0:03:49

295 1:10:43 5:55:59 11:09:21JOSÉ VALLS SANTOS 3:58:0576 ### 62 30.34CLUB TRIATLON SALAMANCA 1:46:08 63 0:02:57 0:01:38

180 1:08:57 5:43:04 11:10:38JAVIER NEIRA GARCÍA 4:08:0547 76 85 31.48LICENCIA DE 1 DIA 1:47:25 64 0:06:55 0:03:39

175 1:10:34 5:55:40 11:12:58MARCIAL MONTES SERRANO 3:59:2670 ### 65 30.37SPORTLIMITS 1:49:45 65 0:04:54 0:02:25

104 1:15:08 5:31:02 11:13:22SERGIO HERNANDEZ SANCHEZ 4:12:13122 43 95 32.63LICENCIA DE 1 DIA 1:50:09 66 0:08:54 0:06:07

146 1:11:28 5:53:03 11:14:06RAUL BARBEITO GESTAL 4:01:3698 ### 70 30.59LICENCIA DE 1 DIA 1:50:53 67 0:04:17 0:03:43

270 1:19:03 5:47:36 11:14:20JIM SMYTH 4:01:58147 87 71 31.07LICENCIA DE 1 DIA 1:51:07 68 0:03:48 0:01:57

31 1:21:14 5:55:24 11:17:31GIOVANI GARCÍA ESTÉVEZ 3:54:15168 ### 54 30.39NOSPORTLIMIT 1:54:18 69 0:04:32 0:02:07

203 1:13:02 6:00:14 11:19:58ANTONI LAPUENTE SALABERT 3:59:15112 ### 63 29.98INDEPENDIENTE 1:56:45 70 0:04:33 0:02:56

269 1:13:01 5:46:05 11:20:38SANTIAGO SOLETO CEREIJO 4:13:32111 84 99 31.21CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 1:57:25 71 0:05:12 0:02:50

102 1:20:28 5:18:42 11:21:46DANIEL CADENAS TORRÓN 4:35:52160 23 145 33.89LICENCIA DE 1 DIA 1:58:33 72 0:04:48 0:01:58

43 1:09:29 6:06:35 11:22:21JORGE ASENSIO TERRAZAS 3:53:3458 ### 52 29.46LICENCIA DE 1 DIA 1:59:08 73 0:07:27 0:05:19

165 1:06:59 5:56:39 11:23:42JUAN MANUEL GALLEGO DE LA CA 4:10:5233 ### 92 30.28TRIATLÓN XEREZ 2:00:29 74 0:05:13 0:04:01

205 1:24:06 5:47:44 11:24:17RAFAEL VICO FERNÁNDEZ 4:02:55191 88 72 31.06BETRAINING ACTIVA CLUB 2:01:03 75 0:06:16 0:03:18

154 1:22:58 6:20:48 11:27:30JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA 3:31:04182 ### 19 28.36LICENCIA DE 1 DIA 2:04:17 76 0:06:38 0:06:03

170 1:12:59 6:10:14 11:29:00IGNACIO SÁEZ DOMINGO 3:56:24109 ### 57 29.17INDEPENDIENTE 2:05:47 77 0:05:24 0:04:01

131 1:04:37 5:45:58 11:29:23LORENZO VLADIMIRO SÁNCHEZ LO 4:31:3714 83 138 31.22C.T. TRIKIMAN 2:06:10 78 0:02:51 0:04:22

265 1:09:23 5:37:57 11:29:26PAULO SIMÕES TELES 4:36:2255 61 147 31.963B CLUBE TRIATLO BENAVEN 2:06:13 79 0:03:28 0:02:18

132 1:26:17 5:52:53 11:30:20IVAN ALBARRAN RODRIGUEZ 4:01:35205 ### 69 30.61LICENCIA DE 1 DIA 2:07:07 80 0:06:05 0:03:31

133 1:07:58 5:35:55 11:30:32DAVID COSTA 4:39:2643 55 152 32.15LUSITANO FC TRIATLO 2:07:18 81 0:04:27 0:02:48

16 1:06:20 6:01:16 11:31:43MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CAL 4:15:5126 ### 104 29.9KURAI 2:08:29 82 0:05:18 0:03:00

110 1:19:05 5:56:20 11:32:17ANDRÉS SÁNCHEZ HINOJOSA 4:10:02149 ### 89 30.31INDEPENDIENTE 2:09:04 83 0:04:08 0:02:44

173 1:05:55 5:56:39 11:33:18VÍCTOR MANUEL MOURIÑO FORTES 4:24:1623 ### 127 30.28CLUB ATLETISMO PORRIÑO 2:10:04 84 0:02:16 0:04:13

89 1:22:09 5:45:47 11:33:18GORKA SANCHO SILLERO 4:17:36176 82 111 31.23GETXO TRIATLOI TALDEA 2:10:04 85 0:04:38 0:03:11

195 1:06:22 5:39:08 11:34:43PABLO AYESTARAN 4:39:3727 63 155 31.85CD KIROL BAT TRIATLOI TALD 2:11:30 86 0:04:47 0:04:51

254 1:16:14 5:59:25 11:34:52LOPE DURAN CAMPOS 4:09:20132 ### 87 30.05LICENCIA DE 1 DIA 2:11:39 87 0:05:27 0:04:27

168 1:14:01 6:07:10 11:35:27JOSE CARLOS SOBRINO BARBA 4:07:38116 ### 83 29.42TRIATLON ATLETI 2:12:14 88 0:04:06 0:02:34

297 1:22:20 5:57:56 11:36:03MANUEL BAEZA NAVARRO 4:09:32178 ### 88 30.17CLUB TRIATLON BAEZA 2:12:50 89 0:03:36 0:02:40

78 1:08:57 6:02:28 11:36:39YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZ 4:16:4148 ### 107 29.8TRIATLON REAL CANOE 2:13:26 90 0:05:11 0:03:23

76 1:06:58 5:59:39 11:36:41MIGUEL LORENZO GARCÍA 4:17:4832 ### 113 30.03LICENCIA DE 1 DIA 2:13:28 91 0:06:10 0:06:08

14 1:10:22 5:55:10 11:38:13DAVID MARTINEZ GRAÑA 4:27:0765 ### 133 30.41LICENCIA DE 1 DIA 2:15:00 92 0:02:37 0:02:58

67 1:14:22 6:03:10 11:39:47ALEJO RIOS IGLESIAS 4:12:58120 ### 96 29.74TRI+9 EL MASNOU 2:16:34 93 0:06:00 0:03:19

148 1:17:10 6:07:32 11:40:05LUIS ANGEL FERNANDEZ ORTEGA 4:07:59137 ### 84 29.39TRIATLON PISUERGA TRIPI 2:16:52 94 0:04:34 0:02:52

101 1:09:58 6:09:15 11:40:15DAVID LAZARO MACIA 4:13:0761 ### 97 29.25MAS TRAINER 2:17:02 95 0:04:52 0:03:04

120 1:10:28 5:58:54 11:40:50IKER SARASA GONZÁLEZ 4:22:2967 ### 124 30.09CD KIROL BAT TRIATLOI TALD 2:17:37 96 0:04:54 0:04:07

95 1:11:16 5:52:38 11:41:02JUAN FERNANDEZ NIEVES 4:26:2991 ### 132 30.63LICENCIA DE 1 DIA 2:17:49 97 0:06:15 0:04:25

100 1:19:29 5:52:40 11:41:35DAVID LEBON CORTIJO 4:23:37155 ### 125 30.62TRISPORT GETAFE 2:18:22 98 0:03:56 0:01:55

166 1:10:30 6:25:00 11:42:14ASIER GONZALEZ BAZA 3:56:3569 ### 58 28.05C.DEPORTIVO ATRI DE ASTRA 2:19:01 99 0:05:04 0:05:07

134 1:28:52 5:42:43 11:42:41JOSE ALFONSO VILLAR CAAMAÑO 4:25:40219 72 130 31.51TRIATLON O TREITO 2:19:28 100 0:03:07 0:02:21

65 1:00:58 5:50:08 11:43:47CÉSAR ESCUSA ANDRÉS 4:44:292 92 163 30.85MARLINS TRIATLON MADRID 2:20:34 101 0:04:21 0:03:54

299 1:16:27 6:15:10 11:46:38FAUSTINO BLANCO MANCEBO 4:06:29135 ### 81 28.79CLUB DEPORTIVO TRIATLON 2:23:25 102 0:05:27 0:03:07

72 1:13:10 6:04:50 11:47:32JESÚS VALERO GARCÍA 4:15:47114 ### 103 29.6INDEPENDIENTE 2:24:19 103 0:08:36 0:05:11

59 1:24:11 5:52:01 11:47:47RUI SILVA 4:21:43194 99 121 30.68BEAT YOUR LIMIT 2:24:34 104 0:06:09 0:03:45

164 1:29:20 6:03:57 11:48:04JOSÉ MANUEL ARES TRAVIESO 4:00:31222 ### 67 29.67LICENCIA DE 1 DIA 2:24:51 105 0:09:41 0:04:37

282 1:13:29 5:35:33 11:48:41PEDRO MANUEL ALONSO PRADO 4:53:06115 54 172 32.19NOSPORTLIMIT 2:25:28 106 0:04:05 0:02:30

145 1:21:51 6:06:00 11:48:44RUBEN ANTON ORTIZ 4:04:07172 ### 74 29.51C.D.E. OZONO 2:25:31 107 0:09:51 0:06:57

236 1:13:01 6:13:12 11:48:51RUI OLIVEIRA 4:10:22110 ### 90 28.94LICENCIA DE 1 DIA 2:25:38 108 0:06:59 0:05:19
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66 1:11:30 5:44:44 11:49:04CARLOS ÁLVAREZ PEÑA 4:43:2299 78 159 31.33PILOÑA.DEPORTE 2:25:50 109 0:05:23 0:04:06

44 1:10:50 6:20:15 11:50:03JOSÉ RAMÓN GARDUÑO MARTÍN 4:04:3580 ### 76 28.4C.D.E. TRIATLON LO-COST LE 2:26:50 110 0:08:33 0:05:53

127 1:43:40 5:50:26 11:52:12PEDRO BASTOS 4:06:03246 93 80 30.82LICENCIA DE 1 DIA 2:28:59 111 0:08:47 0:03:19

276 1:11:27 6:07:45 11:52:19GORKA URRUTIA ANSOLEAGA 4:25:1697 ### 129 29.37GETXO TRIATLOI TALDEA 2:29:06 112 0:04:55 0:02:57

116 1:09:02 5:51:46 11:52:40CLAUDIO PEREZ LUCIO 4:39:5050 97 156 30.7LICENCIA DE 1 DIA 2:29:27 113 0:08:04 0:04:01

137 1:24:25 6:09:34 11:54:01PAULO SOARES 4:11:07197 ### 93 29.22AJAB 2:30:47 114 0:05:06 0:03:49

187 1:20:39 6:04:49 11:54:24JESÚS RODIL PATRICIO 4:16:38164 ### 106 29.6CLUB ATLÉTICO OCLE 2:31:10 115 0:07:07 0:05:12

287 1:08:18 5:42:57 11:54:30JOSEBA ORTEGA AGOTE 4:55:3744 74 174 31.49DELTECO EIBAT TRIATLOI TAL 2:31:17 116 0:04:42 0:02:58

252 1:06:10 5:51:59 11:56:09ANDRÉ LUIZ GOMES DE MACEDO 4:48:4724 98 166 30.68LICENCIA DE 1 DIA 2:32:56 117 0:05:22 0:03:53

69 1:15:27 6:28:54 11:57:34RUBÉN GUZMÁN PAREJA 4:04:27126 ### 75 27.77MAS TRAINER 2:34:21 118 0:05:55 0:02:53

71 1:09:03 6:09:11 11:57:34RODRIGO HERNANZ DE SALAS 4:30:5051 ### 137 29.25CLUB CICLISTA MAJADAHOND 2:34:21 119 0:05:59 0:02:32

300 1:24:27 6:18:22 11:58:04DIEGO ARMENTEROS MORENO 4:04:52199 ### 77 28.54INDEPENDIENTE 2:34:51 120 0:06:52 0:03:33

263 1:21:47 6:11:30 11:58:52IÑIGO BARBADO TADEO 4:13:11171 ### 98 29.07OARSOTRI TRIATLOI TALDEA 2:35:39 121 0:07:06 0:05:19

197 1:46:34 5:47:50 11:59:27FERNANDO VICENTE 4:18:15252 89 116 31.05LICENCIA DE 1 DIA 2:36:14 122 0:03:59 0:02:51

135 1:11:37 6:19:22 11:59:35JOSE ANTONIO BLAZQUEZ MANZAN 4:16:48101 ### 108 28.47LICENCIA DE 1 DIA 2:36:22 123 0:07:26 0:04:23

183 1:12:57 6:19:22 12:00:11CARLOS PACHECO 4:18:02108 ### 114 28.47LICENCIA DE 1 DIA 2:36:57 124 0:05:25 0:04:27

23 1:19:00 5:53:27 12:00:17ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA 4:39:51146 ### 157 30.56LICENCIA DE 1 DIA 2:37:04 125 0:05:15 0:02:46

17 1:17:41 6:05:34 12:00:38CARLOS MIGUEL FIDALGO RODRIG 4:30:08142 ### 136 29.54NATACION PABELLON OUREN 2:37:25 126 0:03:58 0:03:18

225 1:22:51 6:10:23 12:01:41JOSÉ MANUEL DE PRADO RUIZ 4:20:31181 ### 120 29.16INDEPENDIENTE 2:38:28 127 0:04:47 0:03:12

149 1:19:04 6:17:23 12:02:40DAVID FLOREZ SOTO 4:18:39148 ### 117 28.62LICENCIA DE 1 DIA 2:39:27 128 0:03:17 0:04:19

160 1:12:12 6:10:48 12:03:49SERGIO LAUREANO SANCHEZ 4:33:15106 ### 139 29.13TRI-TORREJÓN 2:40:36 129 0:04:09 0:03:28

233 1:13:06 6:15:11 12:04:07MIGUEL ROIZ 4:22:15113 ### 123 28.79LICENCIA DE 1 DIA 2:40:54 130 0:07:04 0:06:33

152 1:22:22 6:19:16 12:04:33DANIEL CARRERA GALVAN 4:15:09179 ### 102 28.48LICENCIA DE 1 DIA 2:41:20 131 0:05:21 0:02:27

138 1:10:29 5:58:20 12:05:11PEDRO ROMERO FERNÁNDEZ 4:48:3768 ### 165 30.14TRIATLÓN XEREZ 2:41:58 132 0:05:01 0:02:46

246 1:12:17 5:57:58 12:05:35DAVID CAMPOS CUCARELLA 4:45:55107 ### 164 30.17INDEPENDIENTE 2:42:22 133 0:06:07 0:03:20

38 1:11:26 5:51:14 12:06:46DAVID COLLANTES GIL 4:51:5796 94 171 30.75LICENCIA DE 1 DIA 2:43:33 134 0:07:14 0:04:58

284 1:19:50 6:24:36 12:07:01ALBERTO DIAZ AYUSO 4:11:33156 ### 94 28.08TRIATLON REAL CANOE 2:43:48 135 0:06:01 0:05:03

151 1:11:23 6:15:45 12:10:23ROBERTO GONZALEZ ALVAREZ 4:35:2094 ### 142 28.74LICENCIA DE 1 DIA 2:47:10 136 0:04:30 0:03:26

186 1:20:45 6:43:24 12:11:09HUGO CAMACHO GALÁN 3:53:33166 ### 51 26.77INDEPENDIENTE 2:47:56 137 0:07:46 0:05:44

88 1:35:41 5:51:33 12:11:35JAVIER GARCÍA REBOREDO 4:29:06233 95 134 30.72A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 2:48:22 138 0:09:17 0:05:59

194 1:43:49 6:16:07 12:12:19MIGUEL LAMEIRO NIETO 4:00:32248 ### 68 28.72LICENCIA DE 1 DIA 2:49:06 139 0:08:45 0:03:09

253 1:10:45 6:04:07 12:12:55RICARDO FERNANDEZ ROSA 4:51:1278 ### 170 29.66TRISPORT GETAFE 2:49:42 140 0:04:54 0:01:59

161 1:10:38 6:30:06 12:13:22JOSE MANUEL LECHUGA ALONSO 4:16:3073 ### 105 27.69LICENCIA DE 1 DIA 2:50:09 141 0:10:15 0:05:56

112 1:23:01 6:24:31 12:14:55ANTONIO JESUS CAMACHO DELGA 4:18:09183 ### 115 28.09SPORTLIMITS 2:51:42 142 0:05:13 0:04:02

259 1:16:26 6:23:55 12:15:19FRANCISCO JOSÉ COLLADO PAMPÍ 4:25:03134 ### 128 28.13NOSPORTLIMIT 2:52:06 143 0:06:37 0:03:20

77 1:06:55 6:38:56 12:16:49DAVID ÁLVAREZ OLIVARES 4:22:0630 ### 122 27.07INDEPENDIENTE 2:53:36 144 0:05:35 0:03:19

202 1:21:59 6:07:43 12:16:57VITOR ANDRADE 4:38:51174 ### 150 29.37PAREDES AVENTURA 2:53:44 145 0:05:17 0:03:09

251 1:09:28 6:40:43 12:18:18MANUEL OLMO RUIZ 4:20:0957 ### 119 26.95C.D. THE MIDNIGHT PREDATO 2:55:05 146 0:04:50 0:03:10

266 1:07:09 6:07:33 12:18:26GUILLERMO ORTEGA LATORRE 4:58:0136 ### 178 29.38GETXO TRIATLOI TALDEA 2:55:13 147 0:04:03 0:01:41

247 1:24:07 6:19:34 12:18:47JACOBO GINER AUDIVERT 4:24:12192 ### 126 28.45C.T. A CORRE-CUITA 2:55:34 148 0:06:10 0:04:46

244 1:20:32 6:10:50 12:20:45FRANCISCO JAVIER MORENO MORA 4:35:47162 ### 144 29.12LICENCIA DE 1 DIA 2:57:32 149 0:05:45 0:07:53

239 1:20:41 6:37:12 12:21:02JAVIER PEREZ GONZALEZ 4:14:59165 ### 101 27.19CLUB MULTIDEPORTES OVIE 2:57:49 150 0:05:43 0:02:28

128 1:28:47 6:47:16 12:22:36JOSÉ MANUEL TURNES CORDEIRO 3:59:16217 ### 64 26.52NOSPORTLIMIT 2:59:23 151 0:04:36 0:02:43

126 1:17:39 6:11:43 12:22:50IVAN LAUREANO SANCHEZ 4:43:56140 ### 162 29.05TRI-TORREJÓN 2:59:37 152 0:04:51 0:04:44

174 1:25:35 6:19:21 12:22:53NUNO MIGUEL MARTINS 4:25:59204 ### 131 28.47LICENCIA DE 1 DIA 2:59:40 153 0:08:06 0:03:54

91 1:15:48 6:20:34 12:24:19ANTONIO ALEJANDRO VEGA CAMP 4:39:27129 ### 154 28.38C.T. TRIKIMAN 3:01:06 154 0:05:32 0:03:00

240 1:23:56 5:43:28 12:26:47JUAN CARLOS GARCÍA ARIAS 5:07:08189 77 185 31.44LICENCIA DE 1 DIA 3:03:34 155 0:08:51 0:03:26

215 1:06:52 6:10:12 12:27:43IBON KORTAZAR AURRE 5:01:3029 ### 181 29.17INDEPENDIENTE 3:04:30 156 0:05:35 0:03:36

75 1:30:45 6:33:56 12:28:53HUGO BLANCO BLANCO 4:10:22226 ### 91 27.42LICENCIA DE 1 DIA 3:05:40 157 0:08:36 0:05:16

271 1:16:04 6:14:26 12:31:05JOSE RAJA RODRÍGUEZ 4:50:45130 ### 169 28.84A.D. ERGOBIKE-MANUBIKE 3:07:51 158 0:04:11 0:05:40

87 1:20:34 6:21:36 12:31:38HUGO DURAN ALVAREZ 4:39:27163 ### 153 28.3INDEPENDIENTE 3:08:25 159 0:05:27 0:04:37

178 1:21:57 6:26:46 12:33:10MANUEL DOMINGUEZ DE LA FUENT 4:37:20173 ### 148 27.92LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 3:09:57 160 0:04:19 0:02:49

223 1:20:07 6:22:55 12:35:37SERGIO GONZALEZ CABALLOS MA 4:35:54158 ### 146 28.2C.D. THE MIDNIGHT PREDATO 3:12:24 161 0:09:30 0:07:12

279 1:42:08 6:29:33 12:36:59RUI MAGALHÃES 4:17:16242 ### 109 27.72CLUBE MILLENNIUM BCP 3:13:46 162 0:05:14 0:02:51

58 1:27:02 6:23:42 12:41:35BRUNO PEREIRA 4:39:02210 ### 151 28.15LICENCIA DE 1 DIA 3:18:22 163 0:05:40 0:06:12

179 1:09:11 6:25:02 12:43:15ANTONIO SÁNCHEZ ESCRIBANO 5:00:3953 ### 179 28.05CLUB DEPORTIVO DE TRIATL 3:20:02 164 0:03:37 0:04:47

34 1:11:09 6:07:14 12:46:31AITOR LOSADA GARCIA 5:22:1089 ### 202 29.41NOSPORTLIMIT 3:23:18 165 0:03:03 0:02:57

70 1:11:00 6:05:19 12:48:03SEBASTIAN NÚÑEZ MUÑOZ 5:17:1087 ### 195 29.56C.T. TRIKIMAN 3:24:50 166 0:09:51 0:04:44

289 1:27:24 6:31:54 12:48:04JOSÉ MARIA SÁNCHEZ BAZAN 4:34:54211 ### 141 27.56C.T. TRIKIMAN 3:24:51 167 0:07:56 0:05:58

293 1:27:47 6:18:13 12:49:10AGUSTÍN RISUEÑO MARTÍN 4:56:44212 ### 176 28.56CLUB TRIATLON SALAMANCA 3:25:57 168 0:03:35 0:02:53

235 1:29:00 6:30:33 12:49:50TIMO MENDE 4:35:44220 ### 143 27.65LICENCIA DE 1 DIA 3:26:37 169 0:07:14 0:07:20

198 1:43:45 6:03:25 12:50:09JOSE CANELA 4:53:16247 ### 173 29.72LICENCIA DE 1 DIA 3:26:56 170 0:05:50 0:03:54

63 1:20:16 6:45:51 12:51:01RAUL ZALBA 4:29:37159 ### 135 26.61LICENCIA DE 1 DIA 3:27:47 171 0:07:01 0:08:18

119 1:43:32 6:12:28 12:52:45BRUNO FONSECA 4:49:01245 ### 167 293B CLUBE TRIATLO BENAVEN 3:29:32 172 0:04:09 0:03:36

18 1:42:48 6:42:47 12:54:05JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE LA UZ 4:14:05243 ### 100 26.81CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:30:52 173 0:07:35 0:06:52
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85 1:20:29 5:58:06 12:56:14CARLOS ANDRÉS RAMÍREZ DUART 5:25:53161 ### 205 30.16CLUB TRIATLON TRES CANTO 3:33:01 174 0:06:09 0:05:39

108 1:17:33 6:14:52 12:58:00CARLOS MORENO DE LA TORRE 5:13:09139 ### 188 28.81LICENCIA DE 1 DIA 3:34:47 175 0:06:46 0:05:41

29 1:10:03 6:14:40 12:58:09ALVARO CIMARRAS IGLESIAS 5:26:2363 ### 207 28.83NOSPORTLIMIT 3:34:56 176 0:03:32 0:03:34

123 1:29:28 6:11:01 13:00:31FRANCISCO DE BORJA DIEZ ANDRE 5:02:09223 ### 182 29.11GETXO TRIATLOI TALDEA 3:37:18 177 0:11:46 0:06:09

136 1:28:39 6:53:43 13:03:49DAVID SANTOLAYA JIMÉNEZ 4:17:37216 ### 112 26.11INDEPENDIENTE 3:40:36 178 0:13:32 0:10:20

35 1:47:15 6:19:58 13:04:09JOSE MANUEL SALGUEIRIÑO MACEI 4:43:27253 ### 160 28.42CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:40:56 179 0:08:15 0:05:15

140 1:11:55 6:31:30 13:06:07EMILIO JOSÉ GARCÍA MORÁN 5:11:02104 ### 187 27.59CLUB MULTIDEPORTES OVIE 3:42:54 180 0:06:48 0:04:54

141 1:19:28 6:29:32 13:06:20FERNANDO JUARANZ DE LA TORRE 4:57:21153 ### 177 27.73C.D.E. TITANES DE CHINCHON 3:43:07 181 0:06:59 0:13:03

105 1:15:33 5:55:30 13:08:46ENRIQUE LOZANO MUÑOZ 5:40:38127 ### 213 30.38LICENCIA DE 1 DIA 3:45:33 182 0:11:29 0:05:39

41 1:24:01 6:49:43 13:11:37DIEGO BUENO 4:43:37190 ### 161 26.36LICENCIA DE 1 DIA 3:48:23 183 0:07:37 0:06:41

83 1:33:52 6:48:59 13:11:37MIGUEL DÍAZ DOMÍNGUEZ 4:41:23231 ### 158 26.41CORREDORES DO MIÑO 3:48:24 184 0:04:12 0:03:13

237 1:41:17 6:44:12 13:12:49VITOR COELHO 4:34:01240 ### 140 26.72PAREDES AVENTURA 3:49:36 185 0:07:50 0:05:30

286 1:17:31 6:34:53 13:13:11ÁNGEL  JAVIER GARCÍA SÁNCHEZ 5:13:20138 ### 189 27.35CLUB TRIATLON OVIEDO 3:49:58 186 0:04:48 0:02:41

245 1:22:25 6:07:41 13:15:54JOAQUIN PEREZ SANTOS 5:30:55180 ### 210 29.37TRIALTON XEREZ 3:52:41 187 0:06:54 0:07:59

158 1:36:54 6:07:54 13:17:43PABLO INSUA PEDROSA 5:26:45236 ### 208 29.36TRIATLON O TREITO 3:54:29 188 0:03:15 0:02:56

45 1:23:47 6:41:41 13:19:47DANIEL FILIPE DOS SANTOS CASTR 4:49:09187 ### 168 26.89CLUBE FLUVIAL VILACONDEN 3:56:34 189 0:11:55 0:13:18

139 1:19:10 6:58:41 13:19:56JESUS FERNANDEZ RICO 4:37:29151 ### 149 25.8CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:56:43 190 0:12:23 0:12:15

64 1:10:56 6:31:05 13:24:22FABIÁN PACHECO ACOSTA 5:29:2686 ### 209 27.62LICENCIA DE 1 DIA 4:01:09 191 0:07:33 0:05:25

296 1:43:13 6:35:05 13:24:32FRANCISCO JAVIER CORREA PIÑEI 4:55:44244 ### 175 27.34LICENCIA DE 1 DIA 4:01:19 192 0:06:57 0:03:35

231 1:19:27 6:31:19 13:25:48PABLO MARCOS CORRAL 5:16:25152 ### 193 27.6INDEPENDIENTE 4:02:35 193 0:09:04 0:09:36

28 1:10:02 6:16:55 13:30:54HÉCTOR SIMÓN MARTÍNEZ 5:58:1662 ### 220 28.65NOSPORTLIMIT 4:07:41 194 0:03:27 0:02:16

280 1:27:00 6:33:28 13:31:30IGNACIO OUVIÑA GONZALEZ 5:22:09209 ### 201 27.45LICENCIA DE 1 DIA 4:08:17 195 0:05:32 0:03:23

218 1:29:42 6:22:24 13:31:30IVAN BUENO HERMIDA 5:19:38224 ### 199 28.24TRIATLON COSTA DA MORTE 4:08:17 196 0:13:48 0:06:00

298 1:32:20 6:31:58 13:34:46FRANCISCO JAVIER LOPEZ VILA 5:20:37229 ### 200 27.55NOSPORTLIMIT 4:11:33 197 0:06:40 0:03:14

36 1:26:57 6:34:32 13:34:46JOSÉ PEDREIRA GARCÍA 5:24:59208 ### 203 27.37NOSPORTLIMIT 4:11:33 198 0:04:48 0:03:33

33 1:17:42 6:09:07 13:35:19GERARDO AÑON VEGA 5:59:53143 ### 221 29.26NOSPORTLIMIT 4:12:06 199 0:04:41 0:03:58

261 1:28:37 6:40:39 13:38:34GORKA LOPEZ PRIETO 5:18:09215 ### 198 26.96LICENCIA DE 1 DIA 4:15:21 200 0:05:44 0:05:27

62 1:07:31 7:11:00 13:45:43JULIO ALBERTO MARTÍN ALONSO 5:17:4438 ### 196 25.06LICENCIA DE 1 DIA 4:22:30 201 0:04:10 0:05:22

210 1:09:31 7:05:47 13:47:28JAVIER GARCIA PEREZ 5:15:5359 ### 191 25.37C.D.E. PEGASO H3O TRIATLÓ 4:24:15 202 0:09:34 0:06:45

84 1:17:40 7:13:39 13:48:28JOSE FRANCISCO ESPINOSA PERE 5:00:53141 ### 180 24.91MAS TRAINER 4:25:15 203 0:11:36 0:04:42

82 1:10:52 7:06:15 13:48:57AARÓN CURTO DÍEZ 5:17:4682 ### 197 25.34LICENCIA DE 1 DIA 4:25:44 204 0:05:58 0:08:09

113 1:18:01 7:10:40 13:49:00SERGIO MONTEAGUDO RODRIGUEZ 5:02:19144 ### 183 25.08CLUB TRIATLON CORUÑA 4:25:47 205 0:08:47 0:09:15

230 1:32:16 6:34:06 13:52:44LUIS CIPRIANO 5:37:59228 ### 211 27.41INDEPENDIENTE 4:29:31 206 0:05:09 0:03:16

294 1:24:50 6:57:22 13:56:23DUQUE LUIS 5:25:47201 ### 204 25.88INDEPENDIENTE 4:33:10 207 0:05:05 0:03:20

234 1:37:19 6:42:49 13:58:53MOISÉS PRIETO 5:16:39238 ### 194 26.81LICENCIA DE 1 DIA 4:35:40 208 0:13:53 0:08:14

214 1:36:10 7:00:15 14:03:56MANUEL DELGADO VILA 5:04:43234 ### 184 25.7LICENCIA DE 1 DIA 4:40:43 209 0:11:27 0:11:23

291 1:26:36 7:07:53 14:09:59JUAN CARLOS CHICHARRO GOMEZ 5:16:12206 ### 192 25.24LICENCIA DE 1 DIA 4:46:46 210 0:10:23 0:08:58

94 1:15:15 6:57:21 14:18:53JOSE ANTONIO RODIGUEZ QUINTAN 5:43:49124 ### 215 25.88TRIATLON ATLETI 4:55:39 211 0:15:20 0:07:10

80 1:22:05 6:53:04 14:18:54IGNACIO AGUILERA BRAVO 5:43:50175 ### 216 26.15TRIATLON ATLETI 4:55:41 212 0:12:49 0:07:07

98 1:16:11 7:07:56 14:20:53RAFAEL MATEOS LOZANO 5:41:26131 ### 214 25.24INDEPENDIENTE 4:57:40 213 0:08:19 0:07:04

124 1:30:26 7:13:43 14:22:40NUNO PINHO 5:14:50225 ### 190 24.9PAREDES AVENTURA 4:59:27 214 0:13:40 0:10:02

115 1:45:57 7:17:36 14:26:32RUBEN JOSE LOPEZ FERNANDEZ 5:10:45251 ### 186 24.68LICENCIA DE 1 DIA 5:03:19 215 0:08:24 0:03:52

144 1:25:21 6:38:00 14:34:04LUIS RIVEIRA SANTOS 6:17:26203 ### 223 27.14LICENCIA DE 1 DIA 5:10:51 216 0:08:02 0:05:17

268 1:32:02 7:19:52 14:41:48PABLO TEIJEIRO LÓPEZ 5:39:20227 ### 212 24.55CLUB TRIATLON CORUÑA 5:18:35 217 0:07:07 0:03:29

226 1:40:07 7:25:01 14:42:45MIGUEL GARCÍA JIMÉNEZ 5:26:05239 ### 206 24.27LICENCIA DE 1 DIA 5:19:32 218 0:07:19 0:04:16

118 1:36:59 7:03:00 14:47:28ANTONIO DÍAZ GOMEZ 5:50:50237 ### 218 25.53LICENCIA DE 1 DIA 5:24:15 219 0:09:25 0:07:16

273 1:45:36 7:01:14 14:47:29FRANCISCO JAVIER VICENTE AGUD 5:50:56250 ### 219 25.64LICENCIA DE 1 DIA 5:24:15 220 0:05:57 0:03:47

150 1:24:16 7:11:49 14:48:48JUAN SANCHEZ MARTINEZ 5:46:43195 ### 217 25.01LICENCIA DE 1 DIA 5:25:35 221 0:13:33 0:12:29

192 1:28:28 7:11:37 14:58:30FRANCISCO JAVIER DÍAZ MARTÍN 6:00:57214 ### 222 25.02CLUB TRIATOR 5:35:17 222 0:08:50 0:08:40

46 13:56:44BORJA ALVAREZ VÁZQUEZ LICENCIA DE 1 DIA 4:33:31SD NO COMPLETAR EL RECORRIDO
60 JOÃO SOUSA LICENCIA DE 1 DIASD FUERA DE CONTROL SECTOR DE NATACION

147 13:56:44ÁLVARO CASILLAS GONZÁLEZ LICENCIA DE 1 DIA 4:33:31SD NO COMPLETAR EL RECORRIDO
283 HIGINIO-LODARIO LERA FERNANDE INDEPENDIENTESD FUERA DE CONTROL SECTOR DE CICLISMO
13 1:04:28 5:22:08PASTOR ADRIÁN POSE REGUEIRO 12 28  33.53TRIATLON ARTEIXONF 0:02:00 0:01:52

37 CRISTIAN VALENCIA RODRIGUEZ  LICENCIA DE 1 DIANF

40 1:29:17 5:55:09ALEJANDRO BLAZQUEZ 221 ###  30.41LICENCIA DE 1 DIANF 0:06:31 0:03:58

42 1:07:01 5:53:33JORGE CARBALLEIRA AMARELO 35 ###  30.55LICENCIA DE 1 DIANF 0:04:56 0:05:06

54 1:15:08 5:16:44OSCAR GONZALEZ FRAGA 123 21  34.1PEÑA CICLISTA LARNF 0:03:36

56 1:04:35 4:58:41MIKEL OTAEGI IRASTORZA 13 6  36.16TRIATLON SANTANDERNF 0:02:21 0:01:19

86 1:41:37 5:01:13MIGUEL PEREZ VALDERICEDA 241 9  35.86C.D.E. TITANES DE CHINCHONNF 0:10:47

99 1:33:48 6:48:06ASIER GUTIERREZ VICENTE 230 ###  26.46EGURRE K3NF 0:08:00 0:10:44

155 1:15:26 10:20:33IVAN BLANCO PARRA 3:20:52125 7 FITNESS SPORTS TRIATLON 0:57:20NF 0:06:11 14:30:11

156 1:10:37 6:35:01LUIS ALBERTO GALLARDO PEREZ 72 ###  27.34LICENCIA DE 1 DIANF 0:09:44 0:05:01

159 1:07:52 5:31:06CARLOS CAÑADAS GONZALEZ 42 44  32.62CLUB TRIATLON CARACOLES NF 0:05:06 0:04:31

163 1:18:59 2:03:17JOSE ANGEL MARTINEZ TELLO 145 2  87.61LICENCIA DE 1 DIANF 0:07:59
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreraT1 T2Ciclismo

172 1:16:56LUIS GARCÍA RIOS 136  LICENCIA DE 1 DIANF 0:03:05

176 1:07:00 5:46:36IKER PEREJON ETXEBESTE 34 86  31.16OARSOTRI TRIATLOI TALDEANF 0:11:12 0:05:14

181 1:04:47 5:17:18BORJA ESCUDERO GÓMEZ 18 22  34.04TRISPORT GETAFENF 0:03:27 0:02:05

182 1:04:24 5:19:37MIKEL LÓPEZ SÁNCHEZ 10 25  33.79OARSOTRI TRIATLOI TALDEANF 0:02:49 0:03:14

190 1:21:44 5:21:50GUSTAVO CORROCHANO MELERO 170 27  33.56LICENCIA DE 1 DIANF 0:06:13 0:03:18

199 1:24:33 3:33:15CELESTINO MATO PEON 200 3  50.64ARTROGAL-TRI498NF 0:04:39

200 1:11:08 5:33:52FLORINDO JOSE GONZALEZ GONZA 88 51  32.35LAMARGHA-BEARIZ TRIATLONNF 0:03:45 0:02:12

204 1:44:11 6:47:21TIAGO AVELÃS 249 ###  26.51SS CGDNF 0:04:21 0:04:15

208 1:10:43 6:12:57JUAN ANTONIO PASTILLA LOZANO 75 ###  28.96ARMADILLOSNF 0:05:46 0:08:23

221 1:11:25 4:25:13DAVID CRIVILLÉN ROPERO 95 4  40.72C.D.E. MOLOKAINF 0:03:44

227 1:04:40DANIEL GIL ALONSO 17  LICENCIA DE 1 DIANF 0:06:44

229 1:25:17 1:59:39PEDRO LUIS GARCIA MARTIN 202 1  90.27TRIATLÓN COSTA QUEBRADANF 0:07:13

242 1:10:53 6:27:50ÁLVARO GARCÍA HERNANDEZ DE A 84 ###  27.85TRISPORT GETAFENF 0:03:30 0:03:47

249 1:21:21 6:17:37JAVIER DE PAZ MARTINEZ 169 ###  28.6LICENCIA DE 1 DIANF 0:05:26 0:02:28

256 0:59:11 5:50:08PAULO ESTEVES PEREIRA 1 91  30.85INDEPENDIENTENF 0:03:29 0:02:57

258 1:24:26 6:52:16RUI CABRAL 198 ###  26.2WIKABOONF 0:10:55 0:04:04

262 1:19:56ADRIANU GOUVEIA 157  PORTORUNNERSNF 0:10:23

275 1:36:53 6:22:27ANTONIO URBANO MARTÍNEZ 235 ###  28.24TRIATLON ATLETINF 0:06:20

278 1:28:50 5:40:49JOSE MANUEL NAVARRO LORENZO 218 67  31.69LICENCIA DE 1 DIANF 0:12:56

281 1:35:03FERNANDO RAMIRO-IBANEZ 232  LICENCIA DE 1 DIANF 0:10:23

53 CÉSAR PRIETO VALERA  LICENCIA DE 1 DIANP

68 GORKA ACEBES LASA  LICENCIA DE 1 DIANP

74 MIGUEL RAMOS  INDEPENDIENTENP

79 PEDRO JAVIER RODRIGUEZ JIMENE  UNION ATLETICA COSLADANP

90 RUBÉN SÁNCHEZ GÓMEZ  LICENCIA DE 1 DIANP

96 JAVIER ERICE OROQUIETA  CD KIROL BAT TRIATLOI TALDNP

103 JESUS GONZALEZ GONZALEZ  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLONNP

114 JOSÉ ANTONIO PARAPAR CANDIA  LICENCIA DE 1 DIANP

129 ALVARO GARCIA MARTIN  CLUB TRIATLON SALAMANCANP

142 GUILLERMO VISO ÁLVAREZ  LICENCIA DE 1 DIANP

157 JOSE LUIS LOPEZ SOMOANO  LICENCIA DE 1 DIANP

162 PEDRO SOUSA  PERUF RACE TEAMNP

167 RICARDO FROIS  LICENCIA DE 1 DIANP

171 IVAN PRENDES  LICENCIA DE 1 DIANP

184 JORGE SIEIRO GONZALEZ  LICENCIA DE 1 DIANP

188 NUNO TINTIM  ESTORIL PRAIANP

191 CARLOS MENDEZ JIMENEZ  TRIATLON REAL CANOENP

193 PEDRO ABAD LAZKANO  ENKARTERRI TRIATLOINP

196 LUIS IGNACIO RUIZ RAMÍREZ  LICENCIA DE 1 DIANP

206 PAULO JORGE LISBOA RIBEIRO  AJABNP

207 FRANCISCO JAVIER PRADAS CADE  CLUB TRIATHLON CORDOBANP

212 JOSE HIGINIO PORTALS CAAMAÑO  LICENCIA DE 1 DIANP

220 ALEX MUÑOZ MACIA  INDEPENDIENTENP

222 MARCOS CABAL DIEZ  TRIATLON GIJONNP

224 ALBERTO MATEOS ARELLANO  TRIATLON REAL CANOENP

232 JESUS FRANCISCO FERNANDEZ ME  CLUB ATLÉTICO OCLENP

243 JAVIER FLORES LOPEZ  LICENCIA DE 1 DIANP

257 JOAQUIM ROSADO  KAINAGUANP

285 ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA  LICENCIA DE 1 DIANP

288 EUGENIO MAXIMINO MARTÍNEZ PÉR  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

292 FRANCESC MARTÍNEZ MARTÍNEZ  GRUP ESPORTIU ESTEVENP
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32 4 Inscritos : 289

José Antonio Barreiro (DT)Xurado
da

Competición
Luis Piña (FEGATRI)

Marcos Ade (C.N. Pabellón Ourense)

31

José Antonio Barreiro

 José Manuel Rey

 José Manuel Rey

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

NORTHWEST TRIMAN 2018

As Pontes LDLocalidade

Oficiais

Data 17 de junio de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera3,8 km 180 km 42,2 km

2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas

Remataron : 222

Temperatura exterior: 12 ºC
 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: Obligatorio

CATEGORIAS LARGA DISTANCIA MASCULINO

Distancia

SUB-23 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

37 CRISTIAN VALENCIA RODRIG  LICENCIA DE 1 DIANF

VETERANOS 1 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

219 1:10:21 5:11:55 9:27:36FERNANDO AIELLO CAÑAS 3:00:1564 16 1 34.63TRISPORT SIERRA DE MADRID 0:04:23 1 0:02:39 0:02:27

272 1:01:10 5:26:59 9:55:54RAMÓN ARIAS GARCÍA 3:22:456 32 10 33.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:32:41 2 0:02:57 0:02:05

177 1:23:20 5:11:31 10:08:23JORGE PABLO RUIZ DE OÑA 3:26:54185 15 14 34.67PILOÑA.DEPORTE 0:45:10 3 0:03:31 0:03:10

12 1:09:20 5:19:02 10:10:00MANUEL FRAGA DÍAZ 3:35:5254 24 26 33.85TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:46:47 4 0:02:56 0:02:52

217 1:07:40 5:26:28 10:15:05JOSÉ MARIA JIMENEZ GUTIE 3:33:5841 31 23 33.08C.T. TRIKIMAN 0:51:52 5 0:04:25 0:02:36

213 1:04:39 5:35:02 10:24:14ALEJANDRO CABALLERO C 3:38:0716 52 29 32.24C.D GANDO TALDEA 1:01:01 6 0:03:45 0:02:43

228 1:07:26 5:32:26 10:26:07JOSÉ MARÍA GARCÍA DE LAS 3:40:1537 49 31 32.49PILOÑA.DEPORTE 1:02:54 7 0:03:24 0:02:37

209 1:11:34 5:27:04 10:26:14GABRIEL PEREZ-JUANA MES 3:36:54100 33 27 33.02CLUB DE TRIATLÓN DIABLILLOS DE 1:03:01 8 0:07:54 0:02:49

260 1:01:01 5:09:36 10:26:25JORGE FIGUEIREDO 4:09:045 13 86 34.88JS CLINICA / VIRIATHVS TRI 1:03:12 9 0:03:11 0:03:35

30 1:15:35 5:30:41 10:27:36JOSE MANUEL FERNÁNDEZ 3:37:06128 41 28 32.66CORREDORES DO MIÑO 1:04:23 10 0:02:17 0:01:59

264 1:24:22 5:04:27 10:32:58JON GARMENDIA ARBILLA 3:56:39196 11 59 35.48LICENCIA DE 1 DIA 1:09:45 11 0:05:11 0:02:20

216 1:14:13 5:31:32 10:36:20RUI SILVA 3:43:35119 45 35 32.58SPORTING CLUBE DE ESPINHO - TR 1:13:06 12 0:03:53 0:03:09

185 1:11:18 5:20:22 10:36:41RAMON GARCÍA PORTILLO 3:57:2392 26 61 33.71LICENCIA DE 1 DIA 1:13:28 13 0:04:03 0:03:38

26 1:11:23 5:16:40 10:36:47CARLOS JESÚS RODRIGUEZ 4:03:1793 20 73 34.11TALLERES DAVID TRIATLON COMP 1:13:34 14 0:03:30 0:01:58

274 1:11:40 5:37:07 10:38:06LUIS IGNACIO BILBAO DOPA 3:34:41103 60 25 32.04MUGARRA TRIATLOI TALDEA 1:14:53 15 0:08:48 0:05:51

169 1:10:35 5:30:24 10:43:10JORGE REY AZABAL 3:51:5571 40 47 32.69OARSOTRI TRIATLOI TALDEA 1:19:57 16 0:05:46 0:04:32

24 1:02:16 5:52:34 10:45:51JUAN RAMON GARCIA HERN 3:45:237 100 39 30.63TRIATLON ARTEIXO 1:22:38 17 0:03:37 0:02:03

153 1:06:35 5:40:31 10:49:23ROBERTO SEGURA GARCIA 3:54:1828 66 55 31.72E.M. EL OLIVAR 1:26:10 18 0:05:08 0:02:53

241 1:09:10 5:39:57 10:49:23JOSE LUIS HERNANDO GAR 3:52:0552 65 48 31.77E.M. EL OLIVAR 1:26:10 19 0:05:34 0:02:38

267 1:16:26 5:29:13 10:50:39GOTZON ANSOLEAGA URRU 3:56:48133 38 60 32.81LICENCIA DE 1 DIA 1:27:26 20 0:05:26 0:02:48

201 1:14:11 5:30:22 10:52:18ANTONIO BARREIRO GARCIA 4:00:03118 39 66 32.69CLUB ATLETICO MELILLA 1:29:05 21 0:05:15 0:02:28

189 1:06:56 5:59:12 10:57:48NUNO GAMEIRO 3:44:2631 121 38 30.07LICENCIA DE 1 DIA 1:34:34 22 0:04:24 0:02:51

238 1:11:38 5:45:12 10:58:29MANUEL REMESAL GONZAL 3:53:53102 80 53 31.29LICENCIA DE 1 DIA 1:35:15 23 0:04:57 0:02:50

21 1:08:44 6:01:01 11:00:03GUILLERMO TUBÍO MUÑIZ 3:43:1245 125 34 29.92LICENCIA DE 1 DIA 1:36:50 24 0:04:49 0:02:19

250 1:10:53 5:32:13 11:00:39DANIEL SAMALEA MOLINA 4:07:2383 47 82 32.51PILOÑA.DEPORTE 1:37:26 25 0:05:19 0:04:54

211 1:09:41 5:46:34 11:03:03PEDRO SANCHEZ FRIAS 3:55:0360 85 56 31.16LICENCIA DE 1 DIA 1:39:50 26 0:06:00 0:05:47

255 1:06:15 5:32:18 11:05:47IOSU UBIETA ORTIZ 4:17:2825 48 110 32.5GETXO TRIATLOI TALDEA 1:42:33 27 0:05:21 0:04:26

248 1:26:54 5:42:23 11:06:45OLIVIER FERNÁNDEZ TORRE 3:51:28207 71 46 31.54LICENCIA DE 1 DIA 1:43:32 28 0:03:55 0:02:06

180 1:08:57 5:43:04 11:10:38JAVIER NEIRA GARCÍA 4:08:0547 76 85 31.48LICENCIA DE 1 DIA 1:47:25 29 0:06:55 0:03:39

175 1:10:34 5:55:40 11:12:58MARCIAL MONTES SERRAN 3:59:2670 111 65 30.37SPORTLIMITS 1:49:45 30 0:04:54 0:02:25

270 1:19:03 5:47:36 11:14:20JIM SMYTH 4:01:58147 87 71 31.07LICENCIA DE 1 DIA 1:51:07 31 0:03:48 0:01:57

203 1:13:02 6:00:14 11:19:58ANTONI LAPUENTE SALABE 3:59:15112 124 63 29.98INDEPENDIENTE 1:56:45 32 0:04:33 0:02:56

269 1:13:01 5:46:05 11:20:38SANTIAGO SOLETO CEREIJO 4:13:32111 84 99 31.21CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 1:57:25 33 0:05:12 0:02:50

165 1:06:59 5:56:39 11:23:42JUAN MANUEL GALLEGO DE 4:10:5233 115 92 30.28TRIATLÓN XEREZ 2:00:29 34 0:05:13 0:04:01

205 1:24:06 5:47:44 11:24:17RAFAEL VICO FERNÁNDEZ 4:02:55191 88 72 31.06BETRAINING ACTIVA CLUB 2:01:03 35 0:06:16 0:03:18

154 1:22:58 6:20:48 11:27:30JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA 3:31:04182 181 19 28.36LICENCIA DE 1 DIA 2:04:17 36 0:06:38 0:06:03

170 1:12:59 6:10:14 11:29:00IGNACIO SÁEZ DOMINGO 3:56:24109 151 57 29.17INDEPENDIENTE 2:05:47 37 0:05:24 0:04:01

265 1:09:23 5:37:57 11:29:26PAULO SIMÕES TELES 4:36:2255 61 147 31.963B CLUBE TRIATLO BENAVENTE 2:06:13 38 0:03:28 0:02:18

16 1:06:20 6:01:16 11:31:43MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ C 4:15:5126 126 104 29.9KURAI 2:08:29 39 0:05:18 0:03:00
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173 1:05:55 5:56:39 11:33:18VÍCTOR MANUEL MOURIÑO F 4:24:1623 114 127 30.28CLUB ATLETISMO PORRIÑO 2:10:04 40 0:02:16 0:04:13

195 1:06:22 5:39:08 11:34:43PABLO AYESTARAN 4:39:3727 63 155 31.85CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 2:11:30 41 0:04:47 0:04:51

254 1:16:14 5:59:25 11:34:52LOPE DURAN CAMPOS 4:09:20132 122 87 30.05LICENCIA DE 1 DIA 2:11:39 42 0:05:27 0:04:27

168 1:14:01 6:07:10 11:35:27JOSE CARLOS SOBRINO BA 4:07:38116 138 83 29.42TRIATLON ATLETI 2:12:14 43 0:04:06 0:02:34

166 1:10:30 6:25:00 11:42:14ASIER GONZALEZ BAZA 3:56:3569 190 58 28.05C.DEPORTIVO ATRI DE ASTRABUDU 2:19:01 44 0:05:04 0:05:07

164 1:29:20 6:03:57 11:48:04JOSÉ MANUEL ARES TRAVIE 4:00:31222 130 67 29.67LICENCIA DE 1 DIA 2:24:51 45 0:09:41 0:04:37

236 1:13:01 6:13:12 11:48:51RUI OLIVEIRA 4:10:22110 160 90 28.94LICENCIA DE 1 DIA 2:25:38 46 0:06:59 0:05:19

187 1:20:39 6:04:49 11:54:24JESÚS RODIL PATRICIO 4:16:38164 132 106 29.6CLUB ATLÉTICO OCLE 2:31:10 47 0:07:07 0:05:12

252 1:06:10 5:51:59 11:56:09ANDRÉ LUIZ GOMES DE MAC 4:48:4724 98 166 30.68LICENCIA DE 1 DIA 2:32:56 48 0:05:22 0:03:53

263 1:21:47 6:11:30 11:58:52IÑIGO BARBADO TADEO 4:13:11171 156 98 29.07OARSOTRI TRIATLOI TALDEA 2:35:39 49 0:07:06 0:05:19

197 1:46:34 5:47:50 11:59:27FERNANDO VICENTE 4:18:15252 89 116 31.05LICENCIA DE 1 DIA 2:36:14 50 0:03:59 0:02:51

183 1:12:57 6:19:22 12:00:11CARLOS PACHECO 4:18:02108 175 114 28.47LICENCIA DE 1 DIA 2:36:57 51 0:05:25 0:04:27

225 1:22:51 6:10:23 12:01:41JOSÉ MANUEL DE PRADO R 4:20:31181 152 120 29.16INDEPENDIENTE 2:38:28 52 0:04:47 0:03:12

149 1:19:04 6:17:23 12:02:40DAVID FLOREZ SOTO 4:18:39148 169 117 28.62LICENCIA DE 1 DIA 2:39:27 53 0:03:17 0:04:19

160 1:12:12 6:10:48 12:03:49SERGIO LAUREANO SANCHE 4:33:15106 153 139 29.13TRI-TORREJÓN 2:40:36 54 0:04:09 0:03:28

233 1:13:06 6:15:11 12:04:07MIGUEL ROIZ 4:22:15113 165 123 28.79LICENCIA DE 1 DIA 2:40:54 55 0:07:04 0:06:33

152 1:22:22 6:19:16 12:04:33DANIEL CARRERA GALVAN 4:15:09179 173 102 28.48LICENCIA DE 1 DIA 2:41:20 56 0:05:21 0:02:27

246 1:12:17 5:57:58 12:05:35DAVID CAMPOS CUCARELLA 4:45:55107 117 164 30.17INDEPENDIENTE 2:42:22 57 0:06:07 0:03:20

151 1:11:23 6:15:45 12:10:23ROBERTO GONZALEZ ALVA 4:35:2094 166 142 28.74LICENCIA DE 1 DIA 2:47:10 58 0:04:30 0:03:26

186 1:20:45 6:43:24 12:11:09HUGO CAMACHO GALÁN 3:53:33166 219 51 26.77INDEPENDIENTE 2:47:56 59 0:07:46 0:05:44

194 1:43:49 6:16:07 12:12:19MIGUEL LAMEIRO NIETO 4:00:32248 167 68 28.72LICENCIA DE 1 DIA 2:49:06 60 0:08:45 0:03:09

253 1:10:45 6:04:07 12:12:55RICARDO FERNANDEZ ROSA 4:51:1278 131 170 29.66TRISPORT GETAFE 2:49:42 61 0:04:54 0:01:59

161 1:10:38 6:30:06 12:13:22JOSE MANUEL LECHUGA AL 4:16:3073 197 105 27.69LICENCIA DE 1 DIA 2:50:09 62 0:10:15 0:05:56

259 1:16:26 6:23:55 12:15:19FRANCISCO JOSÉ COLLADO 4:25:03134 187 128 28.13NOSPORTLIMIT 2:52:06 63 0:06:37 0:03:20

202 1:21:59 6:07:43 12:16:57VITOR ANDRADE 4:38:51174 143 150 29.37PAREDES AVENTURA 2:53:44 64 0:05:17 0:03:09

251 1:09:28 6:40:43 12:18:18MANUEL OLMO RUIZ 4:20:0957 215 119 26.95C.D. THE MIDNIGHT PREDATORS 2:55:05 65 0:04:50 0:03:10

266 1:07:09 6:07:33 12:18:26GUILLERMO ORTEGA LATOR 4:58:0136 141 178 29.38GETXO TRIATLOI TALDEA 2:55:13 66 0:04:03 0:01:41

247 1:24:07 6:19:34 12:18:47JACOBO GINER AUDIVERT 4:24:12192 177 126 28.45C.T. A CORRE-CUITA 2:55:34 67 0:06:10 0:04:46

244 1:20:32 6:10:50 12:20:45FRANCISCO JAVIER MOREN 4:35:47162 154 144 29.12LICENCIA DE 1 DIA 2:57:32 68 0:05:45 0:07:53

239 1:20:41 6:37:12 12:21:02JAVIER PEREZ GONZALEZ 4:14:59165 211 101 27.19CLUB MULTIDEPORTES OVIEDO 2:57:49 69 0:05:43 0:02:28

174 1:25:35 6:19:21 12:22:53NUNO MIGUEL MARTINS 4:25:59204 174 131 28.47LICENCIA DE 1 DIA 2:59:40 70 0:08:06 0:03:54

240 1:23:56 5:43:28 12:26:47JUAN CARLOS GARCÍA ARIA 5:07:08189 77 185 31.44LICENCIA DE 1 DIA 3:03:34 71 0:08:51 0:03:26

215 1:06:52 6:10:12 12:27:43IBON KORTAZAR AURRE 5:01:3029 150 181 29.17INDEPENDIENTE 3:04:30 72 0:05:35 0:03:36

271 1:16:04 6:14:26 12:31:05JOSE RAJA RODRÍGUEZ 4:50:45130 161 169 28.84A.D. ERGOBIKE-MANUBIKE 3:07:51 73 0:04:11 0:05:40

178 1:21:57 6:26:46 12:33:10MANUEL DOMINGUEZ DE LA 4:37:20173 192 148 27.92LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 3:09:57 74 0:04:19 0:02:49

223 1:20:07 6:22:55 12:35:37SERGIO GONZALEZ CABALL 4:35:54158 185 146 28.2C.D. THE MIDNIGHT PREDATORS 3:12:24 75 0:09:30 0:07:12

179 1:09:11 6:25:02 12:43:15ANTONIO SÁNCHEZ ESCRIB 5:00:3953 191 179 28.05CLUB DEPORTIVO DE TRIATLON HI 3:20:02 76 0:03:37 0:04:47

235 1:29:00 6:30:33 12:49:50TIMO MENDE 4:35:44220 198 143 27.65LICENCIA DE 1 DIA 3:26:37 77 0:07:14 0:07:20

198 1:43:45 6:03:25 12:50:09JOSE CANELA 4:53:16247 129 173 29.72LICENCIA DE 1 DIA 3:26:56 78 0:05:50 0:03:54

18 1:42:48 6:42:47 12:54:05JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE 4:14:05243 217 100 26.81CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:30:52 79 0:07:35 0:06:52

85 1:20:29 5:58:06 12:56:14CARLOS ANDRÉS RAMÍREZ 5:25:53161 118 205 30.16CLUB TRIATLON TRES CANTOS 3:33:01 80 0:06:09 0:05:39

35 1:47:15 6:19:58 13:04:09JOSE MANUEL SALGUEIRIÑ 4:43:27253 178 160 28.42CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:40:56 81 0:08:15 0:05:15

237 1:41:17 6:44:12 13:12:49VITOR COELHO 4:34:01240 220 140 26.72PAREDES AVENTURA 3:49:36 82 0:07:50 0:05:30

245 1:22:25 6:07:41 13:15:54JOAQUIN PEREZ SANTOS 5:30:55180 142 210 29.37TRIALTON XEREZ 3:52:41 83 0:06:54 0:07:59

158 1:36:54 6:07:54 13:17:43PABLO INSUA PEDROSA 5:26:45236 145 208 29.36TRIATLON O TREITO 3:54:29 84 0:03:15 0:02:56

231 1:19:27 6:31:19 13:25:48PABLO MARCOS CORRAL 5:16:25152 200 193 27.6INDEPENDIENTE 4:02:35 85 0:09:04 0:09:36

218 1:29:42 6:22:24 13:31:30IVAN BUENO HERMIDA 5:19:38224 183 199 28.24TRIATLON COSTA DA MORTE 4:08:17 86 0:13:48 0:06:00

36 1:26:57 6:34:32 13:34:46JOSÉ PEDREIRA GARCÍA 5:24:59208 207 203 27.37NOSPORTLIMIT 4:11:33 87 0:04:48 0:03:33

261 1:28:37 6:40:39 13:38:34GORKA LOPEZ PRIETO 5:18:09215 214 198 26.96LICENCIA DE 1 DIA 4:15:21 88 0:05:44 0:05:27

210 1:09:31 7:05:47 13:47:28JAVIER GARCIA PEREZ 5:15:5359 236 191 25.37C.D.E. PEGASO H3O TRIATLÓN 4:24:15 89 0:09:34 0:06:45

230 1:32:16 6:34:06 13:52:44LUIS CIPRIANO 5:37:59228 206 211 27.41INDEPENDIENTE 4:29:31 90 0:05:09 0:03:16

234 1:37:19 6:42:49 13:58:53MOISÉS PRIETO 5:16:39238 218 194 26.81LICENCIA DE 1 DIA 4:35:40 91 0:13:53 0:08:14

214 1:36:10 7:00:15 14:03:56MANUEL DELGADO VILA 5:04:43234 233 184 25.7LICENCIA DE 1 DIA 4:40:43 92 0:11:27 0:11:23

268 1:32:02 7:19:52 14:41:48PABLO TEIJEIRO LÓPEZ 5:39:20227 247 212 24.55CLUB TRIATLON CORUÑA 5:18:35 93 0:07:07 0:03:29

226 1:40:07 7:25:01 14:42:45MIGUEL GARCÍA JIMÉNEZ 5:26:05239 248 206 24.27LICENCIA DE 1 DIA 5:19:32 94 0:07:19 0:04:16

273 1:45:36 7:01:14 14:47:29FRANCISCO JAVIER VICENT 5:50:56250 234 219 25.64LICENCIA DE 1 DIA 5:24:15 95 0:05:57 0:03:47

150 1:24:16 7:11:49 14:48:48JUAN SANCHEZ MARTINEZ 5:46:43195 243 217 25.01LICENCIA DE 1 DIA 5:25:35 96 0:13:33 0:12:29

192 1:28:28 7:11:37 14:58:30FRANCISCO JAVIER DÍAZ MA 6:00:57214 242 222 25.02CLUB TRIATOR 5:35:17 97 0:08:50 0:08:40

155 1:15:26 10:20:33IVAN BLANCO PARRA 3:20:52125 7 FITNESS SPORTS TRIATLON 0:57:20NF 0:06:11 14:30:11

156 1:10:37 6:35:01LUIS ALBERTO GALLARDO P 72 209  27.34LICENCIA DE 1 DIANF 0:09:44 0:05:01

159 1:07:52 5:31:06CARLOS CAÑADAS GONZAL 42 44  32.62CLUB TRIATLON CARACOLES AZUQNF 0:05:06 0:04:31

163 1:18:59 2:03:17JOSE ANGEL MARTINEZ TEL 145 2  87.61LICENCIA DE 1 DIANF 0:07:59

172 1:16:56LUIS GARCÍA RIOS 136  LICENCIA DE 1 DIANF 0:03:05

176 1:07:00 5:46:36IKER PEREJON ETXEBESTE 34 86  31.16OARSOTRI TRIATLOI TALDEANF 0:11:12 0:05:14

181 1:04:47 5:17:18BORJA ESCUDERO GÓMEZ 18 22  34.04TRISPORT GETAFENF 0:03:27 0:02:05

182 1:04:24 5:19:37MIKEL LÓPEZ SÁNCHEZ 10 25  33.79OARSOTRI TRIATLOI TALDEANF 0:02:49 0:03:14

190 1:21:44 5:21:50GUSTAVO CORROCHANO ME 170 27  33.56LICENCIA DE 1 DIANF 0:06:13 0:03:18

199 1:24:33 3:33:15CELESTINO MATO PEON 200 3  50.64ARTROGAL-TRI498NF 0:04:39

200 1:11:08 5:33:52FLORINDO JOSE GONZALEZ 88 51  32.35LAMARGHA-BEARIZ TRIATLONNF 0:03:45 0:02:12

204 1:44:11 6:47:21TIAGO AVELÃS 249 223  26.51SS CGDNF 0:04:21 0:04:15

208 1:10:43 6:12:57JUAN ANTONIO PASTILLA LO 75 159  28.96ARMADILLOSNF 0:05:46 0:08:23
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221 1:11:25 4:25:13DAVID CRIVILLÉN ROPERO 95 4  40.72C.D.E. MOLOKAINF 0:03:44

227 1:04:40DANIEL GIL ALONSO 17  LICENCIA DE 1 DIANF 0:06:44

229 1:25:17 1:59:39PEDRO LUIS GARCIA MARTI 202 1  90.27TRIATLÓN COSTA QUEBRADANF 0:07:13

242 1:10:53 6:27:50ÁLVARO GARCÍA HERNANDE 84 193  27.85TRISPORT GETAFENF 0:03:30 0:03:47

249 1:21:21 6:17:37JAVIER DE PAZ MARTINEZ 169 170  28.6LICENCIA DE 1 DIANF 0:05:26 0:02:28

256 0:59:11 5:50:08PAULO ESTEVES PEREIRA 1 91  30.85INDEPENDIENTENF 0:03:29 0:02:57

258 1:24:26 6:52:16RUI CABRAL 198 227  26.2WIKABOONF 0:10:55 0:04:04

262 1:19:56ADRIANU GOUVEIA 157  PORTORUNNERSNF 0:10:23

275 1:36:53 6:22:27ANTONIO URBANO MARTÍNE 235 184  28.24TRIATLON ATLETINF 0:06:20

157 JOSE LUIS LOPEZ SOMOANO  LICENCIA DE 1 DIANP

162 PEDRO SOUSA  PERUF RACE TEAMNP

167 RICARDO FROIS  LICENCIA DE 1 DIANP

171 IVAN PRENDES  LICENCIA DE 1 DIANP

184 JORGE SIEIRO GONZALEZ  LICENCIA DE 1 DIANP

188 NUNO TINTIM  ESTORIL PRAIANP

191 CARLOS MENDEZ JIMENEZ  TRIATLON REAL CANOENP

193 PEDRO ABAD LAZKANO  ENKARTERRI TRIATLOINP

196 LUIS IGNACIO RUIZ RAMÍREZ  LICENCIA DE 1 DIANP

206 PAULO JORGE LISBOA RIBEI  AJABNP

207 FRANCISCO JAVIER PRADAS  CLUB TRIATHLON CORDOBANP

212 JOSE HIGINIO PORTALS CAA  LICENCIA DE 1 DIANP

220 ALEX MUÑOZ MACIA  INDEPENDIENTENP

222 MARCOS CABAL DIEZ  TRIATLON GIJONNP

224 ALBERTO MATEOS ARELLAN  TRIATLON REAL CANOENP

232 JESUS FRANCISCO FERNAN  CLUB ATLÉTICO OCLENP

243 JAVIER FLORES LOPEZ  LICENCIA DE 1 DIANP

257 JOAQUIM ROSADO  KAINAGUANP

VETERANOS 2 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

290 1:09:27 5:44:57 10:41:12ANDONI ARRARAS ILUNDAIN 3:40:2756 79 32 31.31CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 1:17:59 1 0:04:21 0:02:03

277 1:04:27 5:42:58 10:58:40JOSE MANUEL SABORIDO M 4:04:5611 75 78 31.49ARTROGAL-TRI498 1:35:27 2 0:03:17 0:03:05

295 1:10:43 5:55:59 11:09:21JOSÉ VALLS SANTOS 3:58:0576 112 62 30.34CLUB TRIATLON SALAMANCA 1:46:08 3 0:02:57 0:01:38

297 1:22:20 5:57:56 11:36:03MANUEL BAEZA NAVARRO 4:09:32178 116 88 30.17CLUB TRIATLON BAEZA 2:12:50 4 0:03:36 0:02:40

299 1:16:27 6:15:10 11:46:38FAUSTINO BLANCO MANCEB 4:06:29135 164 81 28.79CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZ 2:23:25 5 0:05:27 0:03:07

282 1:13:29 5:35:33 11:48:41PEDRO MANUEL ALONSO PR 4:53:06115 54 172 32.19NOSPORTLIMIT 2:25:28 6 0:04:05 0:02:30

276 1:11:27 6:07:45 11:52:19GORKA URRUTIA ANSOLEAG 4:25:1697 144 129 29.37GETXO TRIATLOI TALDEA 2:29:06 7 0:04:55 0:02:57

287 1:08:18 5:42:57 11:54:30JOSEBA ORTEGA AGOTE 4:55:3744 74 174 31.49DELTECO EIBAT TRIATLOI TALDEA 2:31:17 8 0:04:42 0:02:58

284 1:19:50 6:24:36 12:07:01ALBERTO DIAZ AYUSO 4:11:33156 189 94 28.08TRIATLON REAL CANOE 2:43:48 9 0:06:01 0:05:03

279 1:42:08 6:29:33 12:36:59RUI MAGALHÃES 4:17:16242 196 109 27.72CLUBE MILLENNIUM BCP 3:13:46 10 0:05:14 0:02:51

289 1:27:24 6:31:54 12:48:04JOSÉ MARIA SÁNCHEZ BAZA 4:34:54211 202 141 27.56C.T. TRIKIMAN 3:24:51 11 0:07:56 0:05:58

293 1:27:47 6:18:13 12:49:10AGUSTÍN RISUEÑO MARTÍN 4:56:44212 171 176 28.56CLUB TRIATLON SALAMANCA 3:25:57 12 0:03:35 0:02:53

286 1:17:31 6:34:53 13:13:11ÁNGEL  JAVIER GARCÍA SÁN 5:13:20138 208 189 27.35CLUB TRIATLON OVIEDO 3:49:58 13 0:04:48 0:02:41

296 1:43:13 6:35:05 13:24:32FRANCISCO JAVIER CORRE 4:55:44244 210 175 27.34LICENCIA DE 1 DIA 4:01:19 14 0:06:57 0:03:35

280 1:27:00 6:33:28 13:31:30IGNACIO OUVIÑA GONZALEZ 5:22:09209 204 201 27.45LICENCIA DE 1 DIA 4:08:17 15 0:05:32 0:03:23

298 1:32:20 6:31:58 13:34:46FRANCISCO JAVIER LOPEZ V 5:20:37229 203 200 27.55NOSPORTLIMIT 4:11:33 16 0:06:40 0:03:14

294 1:24:50 6:57:22 13:56:23DUQUE LUIS 5:25:47201 231 204 25.88INDEPENDIENTE 4:33:10 17 0:05:05 0:03:20

291 1:26:36 7:07:53 14:09:59JUAN CARLOS CHICHARRO 5:16:12206 238 192 25.24LICENCIA DE 1 DIA 4:46:46 18 0:10:23 0:08:58

283 HIGINIO-LODARIO LERA FER INDEPENDIENTESD FUERA DE CONTROL SECTOR DE CICLISM
278 1:28:50 5:40:49JOSE MANUEL NAVARRO LO 218 67  31.69LICENCIA DE 1 DIANF 0:12:56

281 1:35:03FERNANDO RAMIRO-IBANEZ 232  LICENCIA DE 1 DIANF 0:10:23

285 ANTONIO FILGUEIRAS BOUZ  LICENCIA DE 1 DIANP

288 EUGENIO MAXIMINO MARTÍN  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

292 FRANCESC MARTÍNEZ MART  GRUP ESPORTIU ESTEVENP

VETERANOS 3 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

300 1:24:27 6:18:22 11:58:04DIEGO ARMENTEROS MORE 4:04:52199 172 77 28.54INDEPENDIENTE 2:34:51 1 0:06:52 0:03:33
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32 4 Inscritos : 289

José Antonio Barreiro (DT)Xurado
da

Competición
Luis Piña (FEGATRI)

Marcos Ade (C.N. Pabellón Ourense)

31

José Antonio Barreiro

 José Manuel Rey

 José Manuel Rey

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

NORTHWEST TRIMAN 2018

As Pontes LDLocalidade

Oficiais

Data 17 de junio de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera3,8 km 180 km 42,2 km

2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas

Remataron : 222

Temperatura exterior: 12 ºC
 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: Obligatorio

CLUBS LARGA DISTANCIA MASCULINO

Distancia

 TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA1

10:10:001 MANUEL FRAGA DÍAZ
10:36:472 CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY
10:37:043 DAVID FELPETE OURO

 PILOÑA.DEPORTE2

10:08:231 JORGE PABLO RUIZ DE OÑA CRESPO
10:26:072 JOSÉ MARÍA GARCÍA DE LAS HERAS
11:00:393 DANIEL SAMALEA MOLINA

 MAS TRAINER3

9:49:361 RAMON GUIJALBA FRANCO
10:16:252 EDUARDO MAS HERNANDEZ
11:40:153 DAVID LAZARO MACIA

 CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA4

10:41:121 ANDONI ARRARAS ILUNDAIN
11:34:432 PABLO AYESTARAN
11:40:503 IKER SARASA GONZÁLEZ

 C.T. TRIKIMAN5

10:15:051 JOSÉ MARIA JIMENEZ GUTIERREZ
11:29:232 LORENZO VLADIMIR SÁNCHEZ LOBATO
12:24:193 ANTONIO ALEJAND VEGA CAMPOS

 GETXO TRIATLOI TALDEA6

11:05:471 IOSU UBIETA ORTIZ
11:33:182 GORKA SANCHO SILLERO
11:52:193 GORKA URRUTIA ANSOLEAGA

 TRI-TORREJÓN7

10:43:161 ROBERTO ANTÚNEZ ANDRÉS
12:03:492 SERGIO LAUREANO SANCHEZ
12:22:503 IVAN LAUREANO SANCHEZ

 NOSPORTLIMIT8

11:17:311 GIOVANI GARCÍA ESTÉVEZ
11:48:412 PEDRO MANUEL ALONSO PRADO
12:15:193 FRANCISCO JOSÉ COLLADO PAMPÍN

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO9

11:01:051 JOSÉ MIGUEL FERNÁNDEZ CRUZ
11:33:182 VÍCTOR MANUEL MOURIÑO FORTES
13:04:093 JOSE MANUEL SALGUEIRIÑO MACEIRA

 PAREDES AVENTURA10

12:16:571 VITOR ANDRADE
13:12:492 VITOR COELHO
14:22:403 NUNO PINHO

 TRIATLON ATLETI11

11:35:271 JOSE CARLOS SOBRINO BARBA
14:18:532 JOSE ANTONIO RODIGUEZ QUINTANA
14:18:543 IGNACIO AGUILERA BRAVO
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